准格尔旗中心医院

采购等保 2.0合规性建设项

甲方:准格尔旗中心医院
乙方:内蒙古鼎安电子科技有限公司

第一条:设备清单

目合同

序

号
硬件名称

单

位

数

量
品牌 规格型号 单价 合计

1 统一身份认证平台 厶
口 1 绿盟 UIPNX3— HD1000C 200000 200000

2 安全认证网关 厶
口 1 绿盟 sAGNX3-HDA1000C 200000 200000

3 可信 API代理 口̂ 2 绿盟 SAGNX3— HDP1000C 200000 400000
4 终端环境感知 套 l 绿盟 ESS— UEsNXl 250000 250000
5 内网安全管理平台 厶

口 1 绿盟 ESP—HNX3—HD1000C 320000 320000

6
内网安全管理平台全

流量探针
厶
口 l 绿盟 UTS公D(3—HD4100 120000 120000

7
互联网侧集中管控平
厶
口

套 1
安思

易
LSMSP-CCP 150000 150000

8
互联网侧集中管控平

台专用服务器
厶
口 1 联想 ST558 60000 60000

9
互联网侧安全管理平

台全流量探针
厶
口 1 绿盟 UTSNX3— HD4100 120000 120000

10
互联网数据库审计系

统
厶
口 l 鼎安 DACAS1000 100000 100000

11
互联网出口下一代防

火墙
厶

1
启明

星辰
USG—FW-310—T 120000 120000

9
″ 接入交换机 厶

2 H3C WS5820-28X 10000 20000

互联网应用服务器 厶
口 3 DELL R540 33000 99000

14
下一代防火墙 (专线
边界 )

厶
口 1

明

辰

启

星
USG-FW-310— T 130000 130000

终端安全管理系统 厶
口 1 火绒 V2.0 120000 120000

16 专线侧隔离网闸 厶
口 1

明

辰

启

星
GAP-6000 100000 100000

PACS系统超融合一体

机
厶
口

’

臼 H3C UIS—Ce11 3010 G3 41500 83000

18 PACS系统磁盘阵列 厶
口

9
″ H3C CF8800 330000 660000

19 原超融合一体机内存 条 24 H3C UIS-DDR4 2000 48000
20 互联网侧安全服务 年 1 丹艮务 月艮务 160000 160000

总计
Y3,460,000

(人民币:叁佰肆拾陆万元整 )

谷
邕
嘀

1/4

第二条 质量标准:符合国家相关产品质量要求规范、卖方说明书或其他卖方出具的质

量承诺文件中较高的标准。

第三条 乙方对质量负责的条件及期限:按生产厂商质保。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收:标准包装,费用不另计,不回收。

第五条 随机必备品、配件、工具数量及供应办法: 符合法律规定,包括但不限于合

格证、说明书及装箱清单。

第六条 合理损耗标准及计算方法:无合理损耗。

第七条 交 (提 )货方式、地点:甲方指定地点交货。

第八条 运输方式及到达站 (港 )和费用负担:由乙方负责。

第九条 验收标准、方法、地点及期限:到货后三日内开箱验收,验收标准具备原箱全

新并符合协议约定型号。

第十条 结算方式、时间及地点:验收合格后支付 90%合同款,10%合同款一年后付清。

第十一条 担保方式 (也可另立担保合同):无。

第十二条本合同解除的条件:按 《合同法》有关条款执行。

第十三条 违约责任:按 《合同法》有关条款执行。

第十四条 合同争议的解决方式:本合同在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商

解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的,按下列第 (二 )种方式

解决:(一 )提交包头市仲裁委员会仲裁;(二 )依法向乙方所在地人民法院起诉。

第十五条 本合同自  双方签字盖章  起生效。

第十六条 其他的约定事项: 本合同一式四份,甲方二份,乙方二份。

第十七条 扫描件、传真件与原件具有同等法律效益。

俨
枉
r
匕

(本页为签字页,无正文 )

`
￠

≡硝
夕

扌
·
{!i)!∶氵冫

{∶丨:i

C、

亻点

甲方 (公章):准格尔旗中心医院

住所:内 蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家

湾

法定代表人 :

委托代理人 :

科技有限公司

区总部经济园区

9号

法定代表人: j刂
竿

委托代理人: 主{竿

电话 : 0472-5109898

传 真 :∝ 72-5109898

开户银行:中行包头市金地支行

账 号 :1524133弘 832

和恕乓劳: 91150291575671569L

邮政 编 码 :014010

中标 (成交通知书 )

钿
彐

管理有跟公司   昌
ect mana∞ ment CO.,Ltd,       冒

匀

量
刁

)通知书  叠
扫
匐
彐
翱

量
彐
国

骁 ,麒 e+E的纽 鲁

午 9:80时按照拟定程序采用竞争性磋  昌
会成员评审、采购人确认贵公司为本项

 昌

昌
暑
昌

写                                                   旬

霉
中标 (成交)公司名称:内浆古鼎安电子科技有限公司          軎

⋯    ¨                   当拾陆万元整              髻
勾

o0.00元             冒
彐

与采购人洽谈签订合同等相关事项。   冒
冒
囱

量
采购代理机构: (盖章)      昌

彐

内吏古海佶踊 日营塑冶 r弓公目   昌

\
扌

丿

'

\
Λ

△
氵

/

1悱冤珲:u 冒
目
~ˉ
^

画
囱

Ⅵ

4/4